Jacobum Sanç, beneficiatum in ecclesia maiori civitatis Xative, diocesis Valencie.

¶⁹⁵ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms:
ordinis minorum.

Guidonem Germani, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani.

Die veneris intitulata .XXI^a. mensis decembris anno predicto, a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. tercio, venerabilis Johannes Costa, mercator et civis Valencie, fecit titulum Lodovico Costa, fratri suo, propter promocionem quam facere debet ad ordines ut in forma; promisit eundem pro suis necessariis asuetis facere providere de bonis suis,⁹⁶ que omnia obligavit. Testes fuerunt in predictis Johannes Company,⁹⁷ <clericus>, et Egidius Vincencii, scriptor, Valencie.

Die lune intitulata .XXIII^a. mensis decembris anni predicti, dictus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius generalis in spiritualibus dicti domini episcopi Valencie, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, Johannem Mergot, filium Bartholomei Mergot, literatum et de legitimo matrimonio procreatum in clericum tonsuravit.

¶^{20r} ANNO A NATIVITATE DOMINI .M^o.CCCC^o. QUARTO

Die iovis intitulata decima mensis ianuarii anno predicto, .CCCC^o. quarto, dictus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis domini episcopi Valencie et de eius licencia, in sacristia Sedis Valencie, contulit tonsuram Anthonio Soler, filium Laurencii Soler, medici, et Guillermo Tolsa, filium Raymundi Tolsa, quondam Valencie, literatos etc.

Die dominica intitulata .XX^a. mensis ianuarii anno predicto, dictus dominus frater Johannes in domo sue habitacionis civitatis Valencie, tonsuravit Johannem Çacroella, filium Petri Çacroella,⁹⁸ Valencie, literatum, etc. de licencia eiusdem domini episcopi Valencie.

Die lune intitulata .XXI^a. mensis ianuarii anni predicti, idem dominus frater Johannes, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis Valencie contulit tonsuram Anthonio Dezpeno, filio Berengarii Dezpeno, ville Gandie, diocesis Valencie, literatum, etc.

Die lune intitulata quarta mensis febroarii anni predicti, prefatus dominus frater Johannes, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis civitatis Valencie, contulit tonsuram Johanni Moler, filio Guillermi Moler, paratoris, Valencie.

Die martis intitulata quinta mensis febroarii anni predicti, prefatus dominus frater Johannes Formentera, sub dicta generali licencia, in domo sue habitacionis

¶⁹⁶ Esborrat: *quod*. ¶⁹⁷ Esborrat: *scriptor*. ¶⁹⁸ Pere Sacroella (segles XIV-XV). Llancer. Documentat en 1413 signant una àpoca pel treball